
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

N.º 100-2021-SUNASS-GG 
 
 
Lima, 30 de diciembre de 2021 
 
 
VISTOS: 
 
El Memorándum N.° 535-2021-SUNASS-OAF de la 

Oficina de Administración y Finanzas y el Informe N.º 143-2021-SUNASS-OAF-URH 
de la Unidad de Recursos Humanos. 

 
CONSIDERANDO: 
 
Que, con Resolución Ministerial N.º 277-2020-PCM 

se aprobó el Cuadro para Asignación de Personal Provisional (CAP Provisional) de la 
SUNASS, el cual es el documento de gestión que contiene los cargos definidos y 
aprobados de la entidad, sobre la base de su estructura orgánica vigente. 

 
Que, el numeral 6.4. de la Directiva N.º 006-2021-

SERVIR-GDSRH (la Directiva) “Elaboración del manual de clasificador de cargos y 
del cuadro para asignación de Personal Provisional” establece la posibilidad de que 
la Oficina de Recursos Humanos o la que haga sus veces pueda actualizar el CAP 
Provisional sobre la base de los supuestos señalados en el inciso 6.4.1.1. 

 
Que, mediante Resolución N.º 006-2021-SUNASS-

OAF-URH se aprobó la actualización de cargos del Cuadro para Asignación de 
Personal Provisional de acuerdo con el siguiente detalle: se actualizó el campo de 
“clasificación” de 3 cargos, pasando de “Servidor Público Ejecutivo” a “Empleado de 
Confianza” y se actualizó el campo de “situación del cargo” de 3 cargos, pasando 
de “previstos” a “ocupados”, manteniéndose en 320 el número total de cargos, de 
los cuales 117 están en situación de ocupados y 203 en situación de previstos y 21 
cargos en situación de empleados de confianza. 

 
Que, de acuerdo con el inciso 6.4.1.4 del numeral 

6.4 de la mencionada Directiva “Las actualizaciones realizadas al CAP Provisional en 
el transcurso del año fiscal, aprobadas mediante resolución de la ORH, deben ser 
formalizadas, y compendiadas anualmente, como máximo, el 31 de diciembre 
mediante resolución del(la) titular de la entidad, bajo responsabilidad, y ser 
publicadas en los portales institucionales y de transparencia”.  

 
Que, mediante el memorándum de visto la Oficina 

de Administración y Finanzas solicita de acuerdo con el Informe N.° 143-2021-
SUNASS-OAF-URH la formalización de la actualización del CAP Provisional de la 
SUNASS aprobada por la Unidad de Recursos Humanos durante el ejercicio 2021. 

 



 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Que, el literal j) del artículo IV del Reglamento 
General de la Ley del Servicio Civil señala que, para efectos del Sistema 
Administrativo de Gestión de Recursos Humanos, se entiende que el titular de la 
entidad es la máxima autoridad administrativa de una entidad pública. 

 
Que, el artículo 121 del Texto Integrado del 

Reglamento de Organización y Funciones de la SUNASS, dispone que la Gerencia 
General es la máxima autoridad administrativa de la SUNASS.  

 
De conformidad con las normas señaladas. 
 
SE RESUELVE: 
 
Artículo 1º.- FORMALIZAR la actualización al 

Cuadro para Asignación de Personal Provisional de la Superintendencia Nacional de 
Servicios de Saneamiento (SUNASS) aprobado por la Unidad de Recursos Humanos 
durante el ejercicio 2021, conforme al anexo de la presente resolución. 

 
Artículo 2º.- DISPONER la publicación de la 

presente resolución y su anexo en el portal institucional (www.sunass.gob.pe) y en 
el portal de transparencia estándar de la SUNASS.  

 
Regístrese, comuníquese y publíquese. 
 
 
 
JOSÉ MANUEL ZAVALA MUÑOZ 
Gerente General (e) 

 
 

 
 

                                           
1 Texto según el artículo 11 de la Sección Primera del ROF de la SUNASS, aprobado mediante Decreto Supremo N.° 
145-2019-PCM. 



ENTIDAD:

SECTOR:

Número 

correlativo Denominación del órgano o unidad orgánica o unidad 

funcional

Denominación del Cargo estructural Clasificación

Cantidad de 

posiciones 

ocupadas

Cantidad de 

posiciones 

previstas

Total de 

posiciones

Cantidad de 

posiciones de 

confianza (EC / 

DSLDR)

Contrato Sujeto 

a Modalidad
Procedencia del cargo

001 Presidencia Ejecutiva              Presidente/a Ejecutivo/a                        FP 1 1 Documento vigente

002/005 Presidencia Ejecutiva              Asesor/a EC 2 2 4 4 Documento vigente

006 Presidencia Ejecutiva              Asistente/a Administrativo/a SP-AP 1 1 Documento vigente

007 Presidencia Ejecutiva              Auxiliar Administrativo SP-AP 1 1 Documento vigente

008 Presidencia Ejecutiva              Chofer SP-AP 1 1 Documento vigente

009 Gerencia General Gerente/a General EC 1 1 1 Documento vigente

010/013 Gerencia General Asesor/a EC 1 3 4 4 Documento vigente

014 Gerencia General Chofer SP-AP 1 1 Documento vigente

015 Órgano de Control Institucional Jefe/a de OCI SP-DS 1 1 Documento vigente

016 Órgano de Control Institucional Auditor/a Supervisor/a I SP-EJ 1 1 Documento vigente

017/019 Órgano de Control Institucional Auditor/a SP-ES 1 2 3 Documento vigente

020 Órgano de Control Institucional Asistente/a Administrativo/a SP-AP 1 1 Documento vigente

021
Tribunal Administrativo de Solución de Reclamos de los 

Usuarios de los Servicios de Saneamiento Presidente/a del TRASS SP-DS 1 1 Documento vigente

022/025
Tribunal Administrativo de Solución de Reclamos de los 

Usuarios de los Servicios de Saneamiento
Vocal SP-EJ 3 1 4 Documento vigente

026
Tribunal Administrativo de Solución de Reclamos de los 

Usuarios de los Servicios de Saneamiento
Secretario/a Técnico/a del TRASS SP-ES 1 1 Documento vigente

027/028
Tribunal Administrativo de Solución de Reclamos de los 

Usuarios de los Servicios de Saneamiento
Secretario/a Técnico/a Adjunto/a del TRASS SP-ES 1 1 2 Documento vigente

029/038
Tribunal Administrativo de Solución de Reclamos de los 

Usuarios de los Servicios de Saneamiento
Especialista Legal SP-ES 5 5 10 Documento vigente

039/048
Tribunal Administrativo de Solución de Reclamos de los 

Usuarios de los Servicios de Saneamiento
Analista Legal SP-ES 4 6 10 Documento vigente

049/050
Tribunal Administrativo de Solución de Reclamos de los 

Usuarios de los Servicios de Saneamiento
Asistente Legal SP-AP 2 2 Documento vigente

051 Oficina de Asesoría Jurídica Jefe/a de Oficina EC 1 1 1 Documento vigente

052 Oficina de Asesoría Jurídica Jefe/a de Oficina Adjunto/a SP-DS 1 1 Documento vigente

053/056 Oficina de Asesoría Jurídica Especialista Legal SP-ES 2 2 4 Documento vigente

057 Oficina de Asesoría Jurídica Asistente/a Administrativo/a SP-AP 1 1 Documento vigente

058 Oficina De Planeamiento, Presupuesto Y Modernización Jefe/a de Oficina EC 1 1 1 Cargo reordenado

059 Oficina De Planeamiento, Presupuesto Y Modernización Coordinador/a en Cooperación Técnica Internacional EC 1 1 1 Documento vigente

060 Oficina De Planeamiento, Presupuesto Y Modernización Especialista en Proyectos de Inversión SP-ES 1 1 Documento vigente

061 Unidad de Planeamiento y Presupuesto Jefe/a de Unidad EC 1 1 1 Cargo reordenado

062 Unidad de Planeamiento y Presupuesto Especialista en Planeamiento y Presupuesto SP-ES 1 1 Documento vigente

063 Unidad de Planeamiento y Presupuesto Especialista en Presupuesto SP-ES 1 1 Documento vigente

064 Unidad de Planeamiento y Presupuesto Analista en Presupuesto SP-ES 1 1 Documento vigente

065 Unidad de Planeamiento y Presupuesto Especialista en Planeamiento SP-ES 1 1 Documento vigente

066 Unidad de Planeamiento y Presupuesto Analista en Planeamiento SP-ES 1 1 Documento vigente

067 Unidad de Modernización Jefe/a de Unidad SP-EJ 1 1 Documento vigente

068 Unidad de Modernización Especialista en Procesos y Calidad SP-ES 1 1 Documento vigente

069 Unidad de Modernización Analista en Procesos SP-ES 1 1 Documento vigente

070 Unidad de Modernización Especialista en Modernización y Organización SP-ES 1 1 Documento vigente

071 Oficina de Comunicaciones e Imagen Institucional Jefe/a de Oficina EC 1 1 1 Documento vigente

072 Oficina de Comunicaciones e Imagen Institucional Coordinador/a SP-ES 1 1 Documento vigente

073 Oficina de Comunicaciones e Imagen Institucional Especialista en Difusión Institucional SP-ES 1 1 Documento vigente

074 Oficina de Comunicaciones e Imagen Institucional Analista en Difusión Institucional SP-ES 1 1 Documento vigente

075 Oficina de Comunicaciones e Imagen Institucional Especialista en Comunicaciones SP-ES 1 1 Documento vigente

076 Oficina de Comunicaciones e Imagen Institucional Analista en Comunicaciones SP-ES 1 1 Documento vigente

077 Oficina de Comunicaciones e Imagen Institucional Analista en Comunicaciones y Proyectos SP-ES 1 1 Documento vigente

078 Oficina de Administración y Finanzas Jefe/a de Oficina SP-DS 1 1 Documento vigente

079 Oficina de Administración y Finanzas Jefe/a de Oficina Adjunto/a EC 1 1 1 Documento vigente

080 Oficina de Administración y Finanzas Asistente/a Administrativo/a SP-AP 1 1 Documento vigente

081 Unidad de Tesoreria Jefe/a de Unidad SP-EJ 1 1 Documento vigente

082/083 Unidad de Tesoreria Especialista en Tesorería SP-ES 2 2 Documento vigente

084 Unidad de Tesoreria Analista en Tesorería SP-ES 1 1 Documento vigente

085 Unidad de Contabilidad Jefe/a de Unidad SP-EJ 1 1 Documento vigente

086/087 Unidad de Contabilidad Especialista en Contabilidad SP-ES 1 1 2 Documento vigente

088 Unidad de Contabilidad Analista en Contabilidad SP-ES 1 1 Documento vigente

Presidencia del Consejo de Ministros - PCM

Anexo N° 2. Formato N° 2 - CAP Provicional

SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO - SUNASS



089 Unidad de Abastecimiento Jefe/a de Unidad EC 1 1 1 Cargo reordenado

090 Unidad de Abastecimiento Especialista en Logística SP-ES 1 1 Documento vigente

091 Unidad de Abastecimiento Especialista en Contrataciones SP-ES 1 1 Documento vigente

092 Unidad de Abastecimiento Analista en Contrataciones SP-ES 1 1 Documento vigente

093 Unidad de Abastecimiento Analista en Control Patrimonial SP-ES 1 1 Documento vigente

094 Unidad de Abastecimiento Analista en Infraestructura y Servicios Generales SP-ES 1 1 Documento vigente

095 Unidad de Abastecimiento Asistente/a en Control Patrimonial SP-AP 1 1 Documento vigente

096 Unidad de Abastecimiento Asistente/a en Mantenimiento y Servicios Generales SP-AP 1 1 Documento vigente

097 Unidad de Recursos Humanos Jefe/a de Unidad EC 1 1 1 Cargo reordenado

098 Unidad de Recursos Humanos Especialista en Recursos Humanos SP-ES 1 1 Documento vigente

099 Unidad de Recursos Humanos Especialista en Planificación y Organización SP-ES 1 1 Documento vigente

100 Unidad de Recursos Humanos Analista en Selección de Personal SP-ES 1 1 Documento vigente

101 Unidad de Recursos Humanos Especialista en Administración de Personal SP-ES 1 1 Documento vigente

102 Unidad de Recursos Humanos Analista en Recursos Humanos SP-ES 1 1 Documento vigente

103 Unidad de Recursos Humanos Analista en Gestión de Capacitación y Rendimiento SP-ES 1 1 Documento vigente

104 Unidad de Recursos Humanos Analista en Seguridad y Salud en el Trabajo SP-ES 1 1 Documento vigente

105 Unidad de Recursos Humanos Especialista Legal Laboral SP-ES 1 1 Documento vigente

106 Unidad de Recursos Humanos Asistente/a Social SP-AP 1 1 Documento vigente

107 Unidad de Gestión Documentaria Jefe/a de Unidad SP-EJ 1 1 Documento vigente

108 Unidad de Gestión Documentaria Especialista en Gestión Documentaria SP-ES 1 1 Documento vigente

109 Unidad de Gestión Documentaria Analista en Información Documentaria SP-ES 1 1 Documento vigente

110 Unidad de Gestión Documentaria Analista en Administración Documentaria SP-ES 1 1 Documento vigente

111/112 Unidad de Gestión Documentaria Asistente/a en Administración Documentaria SP-AP 2 2 Documento vigente

113 Unidad de Gestión Documentaria Auxiliar en Documentación y Archivo SP-AP 1 1 Documento vigente

114 Unidad de Gestión Documentaria Auxiliar Administrativo SP-AP 1 1 Documento vigente

115 Oficina de Tecnologías de Información Jefe/a de Oficina EC 1 1 1 Documento vigente

116 Oficina de Tecnologías de Información Especialista en Sistemas e Informática SP-ES 1 1 Documento vigente

117 Oficina de Tecnologías de Información Especialista en Seguridad de la Información SP-ES 1 1 Documento vigente

118 Oficina de Tecnologías de Información Especialista en Tecnología de la Información SP-ES 1 1 Documento vigente

119 Oficina de Tecnologías de Información Analista en Gestión de Proyectos de Información  SP-ES 1 1 Documento vigente

120 Oficina de Tecnologías de Información Especialista en Infraestructura y Comunicaciones SP-ES 1 1 Documento vigente

121 Oficina de Tecnologías de Información Especialista en Desarrollo Tecnológico SP-ES 1 1 Documento vigente

122 Oficina de Tecnologías de Información Asistente/a en Desarrollo Tecnológico SP-AP 1 1 Documento vigente

123 Oficina de Tecnologías de Información Asistente/a en Soporte y Operaciones SP-AP 1 1 Documento vigente

124 Dirección de Ámbito de la Prestación Director/a EC 1 1 1 Cargo reordenado

125/126 Dirección de Ámbito de la Prestación Ejecutivo/a SP-EJ 2 2 Documento vigente

127 Dirección de Ámbito de la Prestación Especialista Legal SP-ES 1 1 Documento vigente

128 Dirección de Ámbito de la Prestación Especialista en Seguimiento y Evaluación I SP-ES 1 1 Documento vigente

129 Dirección de Ámbito de la Prestación Especialista en Seguimiento y Evaluación II SP-ES 1 1 Documento vigente

130 Dirección de Ámbito de la Prestación Especialista en Ámbito de Prestación I SP-ES 1 1 Documento vigente

131 Dirección de Ámbito de la Prestación Especialista en Ámbito de Prestación II SP-ES 1 1 Documento vigente

132 Dirección de Ámbito de la Prestación Especialista en Mecanismos de Conservación I SP-ES 1 1 Documento vigente

133 Dirección de Ámbito de la Prestación Especialista en Mecanismos de Conservación II SP-ES 1 1 Documento vigente

134 Dirección de Ámbito de la Prestación Especialista en Gestión de Riesgos I SP-ES 1 1 Documento vigente

135 Dirección de Ámbito de la Prestación Especialista en Gestión de Riesgos II SP-ES 1 1 Documento vigente

136 Dirección de Usuarios Director/a SP-DS 1 1 Documento vigente

137 Dirección de Usuarios Coordinador/a SP-ES 1 1 Documento vigente

138 Dirección de Usuarios Especialista en Atención y Orientación I SP-ES 1 1 Documento vigente

139 Dirección de Usuarios Especialista en Atención y Orientación II SP-ES 1 1 Documento vigente

140 Dirección de Usuarios Especialista en Promoción y Difusión I SP-ES 1 1 Documento vigente

141 Dirección de Usuarios Especialista en Promoción y Difusión II SP-ES 1 1 Documento vigente

142 Dirección de Usuarios Especialista en Participación Ciudadana SP-ES 1 1 Documento vigente

143 Dirección de Usuarios Asistente/a en Fortalecimiento de Relaciones Institucionales SP-AP 1 1 Documento vigente

144 Dirección de Usuarios Asistente/a en Atención y Orientación SP-AP 1 1 Documento vigente

145 Dirección de Usuarios Asistente/a Administrativo/a SP-AP 1 1 Documento vigente

146 Dirección de Políticas y Normas Director/a EC 1 1 1 Documento vigente

147/148 Dirección de Políticas y Normas Ejecutivo/a SP-EJ 2 2 Documento vigente

149/154 Dirección de Políticas y Normas Especialista en Análisis Regulatorio SP-ES 4 2 6 Documento vigente



155 Dirección de Políticas y Normas Asistente/a Administrativo/a SP-AP 1 1 Documento vigente

156 Dirección de Regulación Tarifaria Director/a SP-DS 1 1 Documento vigente

157 Dirección de Regulación Tarifaria Director/a Adjunto/a SP-DS 1 1 Documento vigente

158/160 Dirección de Regulación Tarifaria Ejecutivo/a SP-EJ 3 3 Documento vigente

161/162 Dirección de Regulación Tarifaria Coordinador/a SP-ES 2 2 Documento vigente

163/182 Dirección de Regulación Tarifaria Especialista en Regulación SP-ES 11 9 20 Documento vigente

183 Dirección de Regulación Tarifaria Especialista Legal SP-ES 1 1 Documento vigente

184 Dirección de Regulación Tarifaria Asistente/a Administrativo/a SP-AP 1 1 Documento vigente

185 Dirección de Fiscalización Director/a SP-DS 1 1 Documento vigente

186 Dirección de Fiscalización Director/a Adjunto/a SP-DS 1 1 Documento vigente

187/189 Dirección de Fiscalización Ejecutivo/a SP-EJ 2 1 3 Documento vigente

190/191 Dirección de Fiscalización Coordinador/a SP-ES 2 2 Documento vigente

192/201 Dirección de Fiscalización Especialista en Fiscalización I SP-ES 9 1 10 Documento vigente

202/214 Dirección de Fiscalización Especialista en Fiscalización II SP-ES 13 13 Documento vigente

215/216 Dirección de Fiscalización Especialista Legal SP-ES 2 2 Documento vigente

217 Dirección de Fiscalización Especialista en Seguimiento y Evaluación I SP-ES 1 1 Documento vigente

218 Dirección de Fiscalización Asistente/a Administrativo/a SP-AP 1 1 Documento vigente

219 Dirección de Sanciones Director/a EC 1 1 1 Cargo reordenado

220 Dirección de Sanciones Ejecutivo/a SP-EJ 1 1 Documento vigente

221/222 Dirección de Sanciones Especialista Legal SP-ES 1 1 2 Documento vigente

223/224 Dirección de Sanciones Especialista en Análisis Regulatorio SP-ES 2 2 Documento vigente

225 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Amazonas Jefe/a de ODS SP-EJ 1 1 Documento vigente

226 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Amazonas Especialista en Gestión Ambiental SP-ES 1 1 Documento vigente

227 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Amazonas Especialista en Fiscalización I SP-ES 1 1 Documento vigente

228 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Amazonas Asistente/a en Atención y Orientación SP-AP 1 1 Documento vigente

229 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Apurímac Jefe/a de ODS SP-EJ 1 1 Documento vigente

230 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Apurímac Especialista en Gestión Ambiental SP-ES 1 1 Documento vigente

231 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Apurímac Especialista en Fiscalización I SP-ES 1 1 Documento vigente

232 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Apurímac Asistente/a en Atención y Orientación SP-AP 1 1 Documento vigente

233 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Arequipa Jefe/a de ODS SP-EJ 1 1 Documento vigente

234 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Arequipa Especialista en Gestión Ambiental SP-ES 1 1 Documento vigente

235 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Arequipa Especialista en Fiscalización I SP-ES 1 1 Documento vigente

236 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Arequipa Asistente/a en Atención y Orientación SP-AP 1 1 Documento vigente

237 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Ayacucho Jefe/a de ODS SP-EJ 1 1 Documento vigente

238 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Ayacucho Especialista en Gestión Ambiental SP-ES 1 1 Documento vigente

239 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Ayacucho Especialista en Fiscalización I SP-ES 1 1 Documento vigente

240 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Ayacucho Asistente/a en Atención y Orientación SP-AP 1 1 Documento vigente

241 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Cajamarca Jefe/a de ODS SP-EJ 1 1 Documento vigente

242 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Cajamarca Especialista en Gestión Ambiental SP-ES 1 1 Documento vigente

243 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Cajamarca Especialista en Fiscalización I SP-ES 1 1 Documento vigente

244 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Cajamarca Asistente/a en Atención y Orientación SP-AP 1 1 Documento vigente

245 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Chimbote Jefe/a de ODS SP-EJ 1 1 Documento vigente

246 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Chimbote Especialista en Gestión Ambiental SP-ES 1 1 Documento vigente

247 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Chimbote Especialista en Fiscalización I SP-ES 1 1 Documento vigente

248 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Chimbote Asistente/a en Atención y Orientación SP-AP 1 1 Documento vigente

249 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Cusco Jefe/a de ODS SP-EJ 1 1 Documento vigente

250 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Cusco Especialista en Gestión Ambiental SP-ES 1 1 Documento vigente

251 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Cusco Especialista en Fiscalización I SP-ES 1 1 Documento vigente

252 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Cusco Asistente/a en Atención y Orientación SP-AP 1 1 Documento vigente

253 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Huancavelica Jefe/a de ODS SP-EJ 1 1 Documento vigente

254 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Huancavelica Especialista en Gestión Ambiental SP-ES 1 1 Documento vigente

255 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Huancavelica Especialista en Fiscalización I SP-ES 1 1 Documento vigente

256 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Huancavelica Asistente/a en Atención y Orientación SP-AP 1 1 Documento vigente

257 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Huánuco Jefe/a de ODS SP-EJ 1 1 Documento vigente

258 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Huánuco Especialista en Gestión Ambiental SP-ES 1 1 Documento vigente

259 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Huánuco Especialista en Fiscalización I SP-ES 1 1 Documento vigente

260 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Huánuco Asistente/a en Atención y Orientación SP-AP 1 1 Documento vigente

261 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Huaraz Jefe/a de ODS SP-EJ 1 1 Documento vigente

262 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Huaraz Especialista en Gestión Ambiental SP-ES 1 1 Documento vigente

263 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Huaraz Especialista en Fiscalización I SP-ES 1 1 Documento vigente



264 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Huaraz Asistente/a en Atención y Orientación SP-AP 1 1 Documento vigente

265 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Ica Jefe/a de ODS SP-EJ 1 1 Documento vigente

266 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Ica Especialista en Gestión Ambiental SP-ES 1 1 Documento vigente

267 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Ica Especialista en Fiscalización I SP-ES 1 1 Documento vigente

268 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Ica Asistente/a en Atención y Orientación SP-AP 1 1 Documento vigente

269 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Loreto Jefe/a de ODS SP-EJ 1 1 Documento vigente

270 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Loreto Especialista en Gestión Ambiental SP-ES 1 1 Documento vigente

271 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Loreto Especialista en Fiscalización I SP-ES 1 1 Documento vigente

272 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Loreto Asistente/a en Atención y Orientación SP-AP 1 1 Documento vigente

273 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Junín Jefe/a de ODS SP-EJ 1 1 Documento vigente

274 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Junín Especialista en Gestión Ambiental SP-ES 1 1 Documento vigente

275 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Junín Especialista en Fiscalización I SP-ES 1 1 Documento vigente

276 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Junín Asistente/a en Atención y Orientación SP-AP 1 1 Documento vigente

277 Oficinas Desconcentradas de Servicios - La Libertad Jefe/a de ODS SP-EJ 1 1 Documento vigente

278 Oficinas Desconcentradas de Servicios - La Libertad Especialista en Gestión Ambiental SP-ES 1 1 Documento vigente

279 Oficinas Desconcentradas de Servicios - La Libertad Especialista en Fiscalización I SP-ES 1 1 Documento vigente

280 Oficinas Desconcentradas de Servicios - La Libertad Asistente/a en Atención y Orientación SP-AP 1 1 Documento vigente

281 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Lambayeque Jefe/a de ODS SP-EJ 1 1 Documento vigente

282 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Lambayeque Especialista en Gestión Ambiental SP-ES 1 1 Documento vigente

283 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Lambayeque Especialista en Fiscalización I SP-ES 1 1 Documento vigente

284 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Lambayeque Asistente/a en Atención y Orientación SP-AP 1 1 Documento vigente

285 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Madre de Dios Jefe/a de ODS SP-EJ 1 1 Documento vigente

286 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Madre de Dios Especialista en Gestión Ambiental SP-ES 1 1 Documento vigente

287 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Madre de Dios Especialista en Fiscalización I SP-ES 1 1 Documento vigente

288 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Madre de Dios Asistente/a en Atención y Orientación SP-AP 1 1 Documento vigente

289 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Moquegua Jefe/a de ODS SP-EJ 1 1 Documento vigente

290 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Moquegua Especialista en Gestión Ambiental SP-ES 1 1 Documento vigente

291 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Moquegua Especialista en Fiscalización I SP-ES 1 1 Documento vigente

292 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Moquegua Asistente/a en Atención y Orientación SP-AP 1 1 Documento vigente

293 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Pasco Jefe/a de ODS SP-EJ 1 1 Documento vigente

294 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Pasco Especialista en Gestión Ambiental SP-ES 1 1 Documento vigente

295 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Pasco Especialista en Fiscalización I SP-ES 1 1 Documento vigente

296 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Pasco Asistente/a en Atención y Orientación SP-AP 1 1 Documento vigente

297 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Piura Jefe/a de ODS SP-EJ 1 1 Documento vigente

298 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Piura Especialista en Gestión Ambiental SP-ES 1 1 Documento vigente

299 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Piura Especialista en Fiscalización I SP-ES 1 1 Documento vigente

300 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Piura Asistente/a en Atención y Orientación SP-AP 1 1 Documento vigente

301 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Puno Jefe/a de ODS SP-EJ 1 1 Documento vigente

302 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Puno Especialista en Gestión Ambiental SP-ES 1 1 Documento vigente

303 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Puno Especialista en Fiscalización I SP-ES 1 1 Documento vigente

304 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Puno Asistente/a en Atención y Orientación SP-AP 1 1 Documento vigente

305 Oficinas Desconcentradas de Servicios - San Martín Jefe/a de ODS SP-EJ 1 1 Documento vigente

306 Oficinas Desconcentradas de Servicios - San Martín Especialista en Gestión Ambiental SP-ES 1 1 Documento vigente

307 Oficinas Desconcentradas de Servicios - San Martín Especialista en Fiscalización I SP-ES 1 1 Documento vigente

308 Oficinas Desconcentradas de Servicios - San Martín Asistente/a en Atención y Orientación SP-AP 1 1 Documento vigente

309 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Tacna Jefe/a de ODS SP-EJ 1 1 Documento vigente

310 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Tacna Especialista en Gestión Ambiental SP-ES 1 1 Documento vigente

311 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Tacna Especialista en Fiscalización I SP-ES 1 1 Documento vigente

312 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Tacna Asistente/a en Atención y Orientación SP-AP 1 1 Documento vigente

313 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Tumbes Jefe/a de ODS SP-EJ 1 1 Documento vigente

314 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Tumbes Especialista en Gestión Ambiental SP-ES 1 1 Documento vigente

315 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Tumbes Especialista en Fiscalización I SP-ES 1 1 Documento vigente

316 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Tumbes Asistente/a en Atención y Orientación SP-AP 1 1 Documento vigente

317 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Ucayali Jefe/a de ODS SP-EJ 1 1 Documento vigente

318 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Ucayali Especialista en Gestión Ambiental SP-ES 1 1 Documento vigente

319 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Ucayali Especialista en Fiscalización I SP-ES 1 1 Documento vigente

320 Oficinas Desconcentradas de Servicios - Ucayali Asistente/a en Atención y Orientación SP-AP 1 1 Documento vigente

117 203 320 21 0TOTAL GENERAL


